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Endereco de Email

Telefone
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Algarve
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Algarve

Distrito Concelho
Faro ALBUFEIRA
Faro ALBUFEIRA
Faro ALBUFEIRA
Faro ALCOUTIM
Faro ALCOUTIM
Faro ALJEZUR

Faro CASTRO MARIM
Faro FARO

Faro FARO

Faro FARO

Faro LAGOA

Faro LAGOS

Faro LOULE

Faro LOULE

Faro LOULE

Faro LOULE

Faro LOULE

Faro LOULE

Faro MONCHIQUE
Faro OLHAO

Faro OLHAO

Faro OLHAO

Faro OLHAO

Faro OLHAO

Faro PORTIMAO
Faro PORTIMAO
Faro S. BRAS DE ALPORTEL
Faro SILVES

Faro SILVES

Faro TAVIRA

Faro VILA DO BISPO
Faro VRSA

Escola Basica n.° 1 de Albufeira

Escola Basica de Ferreiras

Jardim de Infancia de Vale Serves, Ferreiras, Albufeira
Escola Basica Prof. Joaquim Moreira, Martinlongo
Escola Basica de Alcoutim

Escola Basica de Aljezur

Escola Basica de Castro Marim

Escola Basica D. Afonso Il

Escola Basica de Montenegro

Escola Basica da Conceicao, Faro

Escola Basica Rio Arade, Parchal

Escola Basica de Santa Maria, Lagos

Escola Basica D. Francisca de Aragao, Quarteira
Escola Basica Dr. Antonio de Sousa Agostinho

Escola Basica Sao Pedro do Mar, Quarteira, Loulé
Escola Basica Prof. Dr. Anibal Cavaco Silva, Boliqueime
Escola Basica Professor Sebastiao José Pires Teixeira, Salir
Escola Basica Professor Manuel Martins Alves

Escola Basica n.° 1 de Monchique

Escola Basica Dr. Alberto Iria

Escola Basica José Carlos da Maia

Escola Basica Dr. Antonio Joao Eusébio, Moncarapacho
Escola Basica Jodo da Rosa

Escola Basica n.° 6 de Olhao

Escola Basica de Pontal

Escola Basica Coca Maravilhas, Portimao

Escola Basica n.° 1 de Sao Bras de Alportel

Escola Secundaria de Silves

Escola Basica de Péra, Silves

Escola Basica D. Manuel |

Escola Basica Sao Vicente

Escola Secundaria de Vila Real de Santo Antonio

Esta lista é dindmica e poderd, face ao evoluir da situagdo, sofrer alteragées

Rua do Ténis, 8200-011 Albufeira

Rua da Igreja, 8200-559 Ferreiras

Avenida 12 de Julho, 8200-559 Ferreiras

Rua Portas do Laborato, 8970 - 280 Martim Longo

Av de Espanha 8970-052 Alcoutim

Alto da Barrada 8670-113 Aljezur

Sitio do Sapal Apartado 62, 8950-909 Castro Marim

Rua Luis de Camoes, 8004-014 Faro

Montenegro-Faro, 8005-183 Faro

Lg da Igreja, Conceicao 8005-021 Faro

R. da Escola, 8400-615 Parchal

Rua da Gafaria, 8600-000 Lagos

R. da Escola, 8125-213 Quarteira

Largo Poeta Clementino Domingos Baeta, Apartado 3281, 8135-904 Almancil
Rua da Abelheira, 8125-173 Quarteira

Fonte de Boliqueime 8100-069 Boliqueime

R. Artur Marcos Guerreiro, 8100-202 Salir

Rua Padre Joao Coelho Cabanita Campina de Cima, 8100-000 Loulé
R. de S. Pedro, 8550-373 Monchique

Praca Dr. Alberto Iria s/n, 8700-312 Olhdao

Rua Jodo Augusto Saias, 8700-248 OLHAO

Av. D. M? Rosa Dias, 8700-082 Moncarapacho

Rua Caique Bom Sucesso - Quelfes, 8700-221 Olhao

R. da Beirinha - Bairro dos Pescadores, 8700-000 Olhao
R. Marechal Gomes da Costa, 8500-709 Portimao
Bairro Coca Maravilhas, 8500-001 Portimao

Rua 5 de Outubro, 8150-114 Sao Bras de Alportel

Lg. da RepUblica, 8300-111 Silves

R. Jodo de Deus, Pera, 8365-204 Silves

R. Dr. Fausto Cansado-Apart. 93, 8800-413 Tavira

Sitio das Lages, 8650-000 Vila do Bispo

R. Dr. José Campos Coroa, 8900-210, Vila Real de St° Antonio

Sérgia Coelho Medeiros
Isabel Mateus

Isabel Mateus

Paula Bento

Paula Bento

Paulo Esteves

José Gongalves Nunes
Ester Tangarrinha

Manuel Mil-Homens
Francisco Conde Soares
Luis Varela

José Augusto Lopes

José Miguel Boléu

Maria Rosario Jorge Militao
Maria Conceicao Bernardes
Carlos Alberto Fernandes
Jacinto Colaco

Jacinto Colaco

Maria de Jesus Duarte
Arlinda Figueira

Carlos Alberto Santos Gaspar

Idalécio Santos Nicolau
Luis Manuel Felicio
Luis Manuel Felicio
Luis Correia

Ana Isabel Gloria Alves
Nidia Amaro

Antonio José Condessa Martins

Carlos Ferreira Silva
Duarte Guerreiro Custodio

Joaquim Marreiros de Azevedo

Cristina Maria Rodrigues

direcao@alpoente.org
geral@albufeiraoriental.pt
geral@albufeiraoriental.pt
aedir@agrupamento-alcoutim.com
aedir@agrupamento-alcoutim.com
escola.aljezur@gmail.com
geral@aectm.pt
direccao@escolaafonso3.net
montenegro.ebiji@gmail.com
direcao@aeprosa.pt
direcaoagrupamento@aera.pt
info@aejd.pt

eb23ddinis@gmail.com
gestao@avalmancil.pt
gestao@esla.edu.pt
agrupamento@aedpacheco.edu.pt
escolacabanita@agrupamentocabanita.edu.pt
escolacabanita@agrupamentocabanita.edu.pt
eb23monchique@mail.telepac.pt
alberto.iria@gmail.com
gestao@aeppn.pt

diretor@aeffl.pt
agrupamento.eb23jrosa@gmail.com
agrupamento.eb23jrosa@gmail.com
geral@aepaa.pt
agrup.eng.nuno.mergulhao@gmail.com
geral@aejbv.pt

direcao@aesilves.pt
agrupamentoescolassilvessul@gmail.com
geral@dmtavira.pt
agrupamentoviladobispo@gmail.com
direcao@aevrsa.com

289586779
289249960/967136175
289249960/967136175

281490100

281540160

282990180

281 531 708

289892710

289818894

289894370

282405000

282770990

289313402

289359560

289301863

289 410 790/289363200

289412783
289412783
282912161
289710670

289 723 700/289702154

289700450
289700630
289700630
282470140
282400110
289840110
282440460
282322411
281380270
282639366
281511563
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